PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA – PREGÃO SRP Nº 64/2022 – PROCESSO Nº 97/2022 NA FORMA:
PRESENCIAL. A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG através do Pregoeiro,
torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade de
Pregão SRP nº 64/2022, forma: Presencial– Processo nº 97/2022, cujo objeto é: Refere-
se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada
em Serviços de Arbitragem, para os Campeonatos e Torneios Municipais, que serão
realizados pelo Município de Monte Carmelo através da Secretaria Municipal de
Juventude, Cultura e Esportes. Licitação Regionalizada, para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Cuja Abertura da Sessão do
Pregão Presencial ocorreu dia 27/07/2022 às 09h00mim ocasionou em LICITAÇÃO
DESERTA. Monte Carmelo, 27 de julho de 2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -
Pregoeiro.